Согласно чл.36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (‘’Сл.Весник’’ на РСМ бр.101/2019)
-ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО ул.Илинденска бб-Тетово 1200, 044-330-688, факс 044-339-322, info@ostetovo.mk.
(името на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, e-mail)
-Драган Ристовски и Арлинда Османи.
(името на службеното лице)
Го подготви следниот:

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
                                                 (од 01.01.2020 год. до 31.12.2020 год.)

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај имателите на информации: - Драган Ристовски и Арлинда Османи.
2. Број на примени барања: - вкупно 37.
3. Број на позитивно одговорени барања: - одговорени барања вкупно 37.
4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено барање: - нема - 0.
5. Број на неодговорени барања: - нема - 0.
6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки- Вложени се 2-(две) Жалби од Барателите на информации до Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, по истите од страна на Основен суд Тетово е позитивно одговорено на Барателите на информација, а по доставените Решенија од страна на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер. Во една од жалбите до Агенцијата од страна на Барателот е наведено дека е поднесено Барање по електронски пат, каде од страна на Основен суд Тетово во информатичкиот оддел се проверени сите пристигнати Барања по е-маил и е утврдено дека таков е-маил со такво Барање не е пристигнато, но од страна на Основен суд Тетово е постапено по Решението на Агенцијата, постапено по наведеното Барање и позитивно одговорено и доставена бараната информација до барателот. За втората жалба од страна на Барателот до Агенцијата, се утврди дека е за интерно Барање, по истотот е постапено и позитивно одговoрено и истото е доставено до барателот.  (решенија на имателите на информации, со опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната информација): - 0.
7. Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата: - 2.
8. Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата: - 0.
9. Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање: - 0.
10. Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање: - 0.

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата работа.

Тетово 22.01.2021 год.					ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО
    (место и датум)					  (имателот на информации - печат)


				______________________		_____________________
			                 Драган Ристовски			    Арлинда Османи
						     (службено лице – потпис)

